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SERIE PRODUCTO ' COLADA GRADO E *UT PE LENT C Mn Si P S Cu C N Mo Shn V Nb Al CEQ
SERIAL PRODUCT TS %EL (YSITS)
7606 28 0.7 172 83z 7 014 027 228 135 136 .03 012 001 001 002 .39
28 0 i 837 7 (14 )27 226 135 136 .03 012 001 001 002 .396
28 0.71 172 83 17 314 027 228 136 .03 012 001 001 002 398
28 0.71 172 832 7 a4 226 136 .03 G12 001 001 002 395
28 0.71 172 832 17 014 02 276 136 .03 012 001 001 002 39

*Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSI. La composicion quimica esta expresada en % en peso.
“The units expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.

We certify that the product above mentioned accomplishes and has
been manufactured, sampled. tested and inspected in accordance
with applicable requirements of specifications:

ASTM Vol. 01.04 AB/ABM - 13a {2014)

Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo
con los requisitos aplicables de la especificacion:

i ASTM Vol. 01.04 AG/ABM - 13a (2014)
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Gerente de Asegurimiciito de Calidad

Hentos de nuestros clientes. Mediante un sistema de Gestion de Calidad. la mejora continua de nuestros

livas v requer
al y de eguipo de todo su personal
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